
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 1 500 zł

Oferujemy do wynajęcia przestronne mieszkanie 3 pokojowe położone na 1 piętrze niskiego bloku na Starym
Mieście. Mieszkanie zostało wyremontowane, wymieniona instalacja elektryczna i wodno-kanalizacyjna. Na
powierzchnię 60,80 m2 składają się: niezależny pokój 11,60 m2, pokój 10 m2, do którego wchodzi się z salonu o
powierzchni 19 m2, kuchnia 6 m2, łazienka z prysznicem 4 m2 oraz przestronny przedpokój. Kuchnia posiada
niezbędne wyposażenie - meble w zabudowie, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, okap. W dwóch
pokojach oraz przedpokoju znajdują się funkcjonalne szafy. Pokoje wymagają uzupełnienia umeblowania.

Mieszkanie jest bardzo słoneczne, wszystkie okna posiadają praktyczne rolety. Zaletą jest balkon wychodzący na
podwórko oraz balkon francuski w jednym z pokojów. Bezpieczeństwo zapewniają drzwi antywłamaniowe oraz
domofon.

Czynsz dla zarządcy na 2-3 osoby ok. 500 zł (zależny od zużycia wody i ogrzewania). Czynsz najmu 1.500,00 zł +
kaucja w wysokości 2 miesięcznego czynszu (do rozmów). Preferowany najem okazjonalny.

Lokalizacja idealna dla osób ceniących uroki Sarego Miasta, bliskość placówek oświatowych, infrastruktury
handlowo-usługowej. Zapraszam do zapoznania się z atutami oferty. Klucze w biurze.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500,00 PLN Cena w EURO 351,15 €

Cena w USD 413,85 $ Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Farna

Powierzchnia całkowita 60,80 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 147

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl
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